
Informacje o produkcie

+48 71 782 39 90 info@rathgeber.pl www.rathgeber.pl

 
RATHGEBER Sp. z o.o. - ul. Życzliwa 27/2 - 53-030 Wrocław - Polska
Dyrektorzy zarządzający: ekonomista (VWA) Andrea Schrägle, Dipl.-Wirtsch.-Ing. (FH) Andreas
Schrägle
Wpisy do rejestru handlowego: Andreas Schrägle GmbH
Siedziba Monachium: AG Mchn. B 44890, RATHGEBER GmbH & Co. KG: AG Mchn. A 8238 - NIP: DE 129
725 198  Strona 1 z 3

 E M B L E M A T Y  I  N A P I S Y  

Tabliczki znamionowe
Wytrzymałe i wszechstronne

Nasze metalowe tabliczki znamionowe, drukowane lub anodowane, oferują wyjątkową

wytrzymałość. Produkujemy również wytrawiane tabliczki ze stali nierdzewnej i mosiądzu na

specjalne potrzeby.

Te rozwiązania etykietowania mogą być samoprzylepne lub alternatywnie wyposażone w

otwory mocujące. Umożliwiają one również późniejsze dodatkowe oznaczanie, zapewniając

maksymalną uniwersalność.

Oferujemy szeroką gamę technik produkcji i wykończeń powierzchni, aby zapewnić, że tabliczki

znamionowe spełnią dokładnie Twoje wymagania.

Minimalna ilość zamówienia wynosi 250 sztuk, ponieważ nie produkujemy pojedynczych

egzemplarzy.
Metalowe tabliczki znamionowe
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Tabliczki znamionowe – metalowe tabliczki z napisami – są bardzo ważnym elementem

identyfikacji i oznakowania produktów, maszyn oraz urządzeń. Oferujemy tabliczki znamionowe

na zamówienie. Nasze wyroby charakteryzują się estetyką, trwałością i funkcjonalnością. Co

ważne, oferowane tabliczki metalowe z napisami dostosowujemy do indywidualnych potrzeb

klientów, zapewniając rozwiązania idealnie dopasowane do wymagań danego produktu i/lub

branży. Zwracamy przy tym uwagę na odporności tabliczek i napisów na szkodliwe

oddziaływanie czynników środowiskowych – uszkodzenia mechaniczne, ekspozycję na zmienne

warunki atmosferyczne, narażenie na działanie soli i kwasów. Dzięki temu tabliczki znamionowe

od RATHGEBER gwarantują bezpieczeństwo użytkowania maszyn i urządzeń w zróżnicowanych

środowiskach.
Personalizowane tabliczki znamionowe na zamówienie

Każda firma i każdy produkt mają swoje unikalne potrzeby, a spersonalizowane tabliczki

metalowe z napisami to doskonały sposób, aby wyróżnić i precyzyjnie oznaczyć maszyny,

urządzenia, instalacje, a nawet przestrzenie. Nasza oferta tabliczek znamionowych na

zamówienie daje pełną swobodę w dostosowaniu oznaczeń do indywidualnych wymagań.

Oferujemy szeroką gamę materiałów, wykończeń i technik produkcji, co pozwala stworzyć

tabliczki, które będą się wpisywać w potrzeby, wymagania, a także ograniczenia danego

produktu, branży czy środowiska pracy.

Projektując i wykonując tabliczki znamionowe na zamówienie dobieramy materiały pod kątem

odporności na warunki atmosferyczne, korozję, ścieranie, a także pod kątem wymagań

estetycznych. Ważną rolę w naszym asortymencie zajmują metalowe tabliczki z napisami.

Tabliczki metalowe wyróżnia wysoka odporność na uszkodzenia mechaniczne, jak i

oddziaływanie wysokich i niskich temperatur, dzięki czemu mogą być stosowane w bardzo

szerokim spektrum środowisk pracy. Alternatywą dla tabliczek metalowych są tabliczki

aluminiowe. Niezależnie od wybranego materiału, możemy zaprojektować tabliczki

znamionowe w dowolnym rozmiarze.
Tabliczki metalowe z napisami

Tabliczki znamionowe na zamówienie mogą zawierać różnorodne informacje, takie jak dane

techniczne, numery seryjne, logotypy, instrukcje czy symbole bezpieczeństwa. Dzięki

nowoczesnym technologiom produkcji możemy drukować, grawerować lub wytrawiać napisy w

zależności od wymagań dotyczących trwałości oznaczeń. Dodatkowo, oferujemy różne opcje

montażu tabliczek – mogą być one wyposażone w otwory do przykręcania, wkręcania, a także

opcję samoprzylepną, co daje pełną elastyczność w montażu na różnych powierzchniach.
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Nasze metalowe tabliczki z napisami bardzo dobrze sprawdzają się w przemyśle spożywczym,

farmaceutycznym, chemicznym, energetycznym oraz w wielu innych branżach, gdzie ważna

jest nie tylko estetyka, ale przede wszystkim odporność oznaczeń na trudne warunki.

Dane techniczne

Materiał Aluminium, Mosiądz, stal nierdzewna

Grubość materiału 0,3 mm / 0,4 mm / 0,5 mm / 0,8 mm / 1,0 mm / 1,5 mm / 2,0 mm

Opcje wykończenia Napisy wypalane laserem, Mikrodruk, Lakier strukturalny, Struktury
szczotkowane, Tłoczenie, Kolory specjalne , Kombinacje materiałów

Proces drukowania Druk cyfrowy, Sitodruk, Druk pod anododowy

Mocowanie Samoprzylepne, Inne opcje montażu

Odporność na Alkohole, Chemiczne środki czyszczące, Promieniowanie UV,
Naprężenia mechaniczne, Warunki pogodowe, Paliwa, Tłuszcz

Dalsze opcje Systemy identyfikacji: np. kodowanie, numerowanie, rozwiązania
RFID/NFC, inteligentna tabliczka znamionowa
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